



Krystallkulå

Det e som kjent vanskelig å spå – spesielt om framtiå. Då e det møy lettare å slå fast ka me har vært igjennom den sista tiå. For eksempel har me hatt ein TV-serie gåande så hette ”Da vi styrte landet”. Da e et ord så indikere fortid – at någe har skjedd tidligare. Så då sko me tro at adle de så va med i programmet – seks statsministre – styrte landet før i tiå. Men så viste det seg at Erna Solberg va blant de statsministrene så satt rundt bordet og spiste, drakk og snakke samen. Har du lurt på koffer hu så styre landet i dag, va med i et program så hette ”Da vi styrte landet”?

Svaret e enkelt. Då dette TV-programmet blei planlagt, hadde Arbeiderpartiet 32 % oppslutning og Høyre 22 %. Dermed lå alt te rette for Jonas Gahr Støre som ny mann på toppen, og Erna ville høsten 2017 gå inn i rekkå av eks-statsministre. Trodde de. Men som sagt, det e ikkje lett å spå.

Eg prøve alligavel. Eg har någen tanker om ka me kan venta oss i 2018:

Hadia Tajik og Trond Giske gjer ud singelen: ”Vi to er ikke Romeo og Julie.”

USAs president Donald Trump anerkjenne Bergen som Norges hovedstad og Bonn som Tysklands hovedstad ved å flytta de amerikanske ambassadene.

Prins Henrik av Danmark dør, og Ari Behn gifte seg med dronning Margrethe.

Carl I. Hagen opprette sitt eget Nobelinstitutt. Blant hans priskategorier e ”Høye kvinnefrisyrer” og ”Kjøring ned slottstrappene”.

Bergen arrangere VM i styrkeløft og går 40 millioner kroner i underskudd.

SE & HØR avslutta 2017 med følgende toppartikkel på forsiå: ”Jan Thomas: Jeg ville vært en fantastisk pappa!” Eg regne med at bladet fortsette i 2018 med: ”Jan Thomas: Jeg ville vært en fantastisk mamma!”

Rogaland Teater må skifta navn på forestilling. Ny-premieren på ”Indianeren” blir udsatt då ordet nå e forbudt å bruga. Forslaget ”Negeren” blei òg nerstemt.

Itte sterke, protesterande paroler i 1. mai-toget blir Søndasgsrocken gjeninnført på Dickens.

TV-serien ”Vendela + Petter” blir tatt i bruk for å skremma asylsøgere ud av landet.

Rune Bjerga fyller Viking Stadion med 21.000 tilskuare te sitt stand-up show. Hans Morten Hansen svare med å trekka 32.000 te Forus Travbane.

Bergen arrangere VM i orientering og går 50 millioner kroner i underskudd.

Nord-Koreas statsleder Kim Jong-un og USAs president Donald Trump blir enige om at Nord-Korea sitt rakett- og atomprogram får navnet: ”America First.”

Bjarne Berntsen går av i Viking pga. dårlige resultater. Styret skrige itte fornyelse og ansette Arne Larsen Økland som ny trenar og Egil Østenstad som ny sportsdirektør.

Flyselskabet Norwegian kansellere samtligte turer te utlandet to uger i juli – pga. sterk influensaepedemi blant pilotene.

Hollywood legge nok ein gang spektakulære scener te Rogaland. Denne gang ska der filmas på Trollpikken – der Kevin Spacey ska boltra seg heilt udpå tuppen. Bjørn Maaseide og Tore Christiansen slåss om ikkje å leia huset sitt ud te Spacey.

Bergen arrangere VM i motorcross og går 60 millioner kroner i underskudd.

HER & NÅ avslutta 2017 med følgende toppartikkel på forsiå: ”Lothepus: Livet vårt er snudd på hodet!” Eg regne med at bladet fortsette i 2018 med: ”Lothepus: Vi har fått et helt nytt liv!”

Prins Philip av Storbritannia dør, og Ari Behn gifte seg med dronning Elizabeth. Han blir dermed arrestert og sikta for bigami.

Foran sesongstart i ishockey tabe Stavanger Oilers treningskampen mot Høle Hockey med 2 – 5. Høles oppmann, Olaus Johan Gjøse, seie at han e fornøyd, men ikkje øveraska. ”Oilers ska ha for at de prøvde,” seie han i ein kommentar.

Idrettspresident Tom Tvedt innføre ny kategori te adle særforbundene onna Idrettsgallaen: Godkjente kvitteringer.

Rett udfør Grieghallen i Bergen ligge ein død mann med fem lange og dybe knivstikk i ryggen. Bergen Politikammer konkludere med selvmord.

Brødrene Henrik, Filip og Jakob Ingebrigtsen tar gull, sølv og bronse onna EM i terrengløp for menn. Søsteren Ingrid (12) vinne 20-årsklassen for kvinner.

Magnus Carlsen tabe fysste parti i VM i sjakk. Han nekte å snakka med NRK og drar rett hjem te hotellet der han knuse alt inventar på rommet. ”Vi har ikke sett lignende siden Keith Moon i The Who bodde her på 1960-tallet,” sier hotelldirektøren.

Bergen arrangere VM i bandy og går 70 millioner kroner i underskudd.

Så får me se itte kvart om krystallkulå har peiling.